
Robin Hošek
Tel.: +420 608 933 623
E-mail: hosek@hosekestate.cz

Číslo nabídky: 0084
black-reality.cz/reality/61688/

 

Prodej chaty 5+kk, Stará Říše
Stará Říše, Stará Říše, Jihlava
2 999 000 Kč
Hošek Estate Vám exkluzivně nabízí prodej velmi hezké, celoroční chaty na nádherném místě v srdci Vysočiny ve Staré Říši o
celkové podlahové ploše 135m². Třípodlažní chata o dispozici 5+kk se nachází v rekreační zóně na okraji městyse Stará Říše.
V obci naleznete veškerou občanskou vybavenost jako zdravotní středisko, potraviny, základní školu, restauraci a další. V
chatě je zavedena voda z vlastní studny a odpad je vyřešen vlastní jímkou. Chata je napojena na 220V a 380V. Vytápění je
zajištěno elektrickými přímotopy a kamny na dřevo. Kutilové jistě ocení vlastní garáž, dílnu a samostatný pokoj v přízemí
chaty. V 2. podlaží se nachází společenská místnost s kuchyní s plynovým sporákem, další pokoj a koupelna. V podkroví se
nachází další 2 místnosti. Milovníci grilování ocení vlastní gril na terase nebo udírnu na zahradě. Velká výhoda chaty je
lokalita samotná. Nachází se na půli cesty mezi Prahou a Brnem, jen pár kilometrů pod Jihlavou. Chata je tak i výbornou
investiční příležitostí, kdy lze chatu pronajímat na krátkodobé pronájmy a vytvoří tak zajímavý měsíční příjem. Ozvěte se mi,
rád Vás vezmu na místo a věřím, že Vás to zde okouzlí hned při první návštěvě.

http://www.black-reality.cz/reality/61688/

